

A QUIEN CORRESPONDA.

Centro de Convenciones de San Luis Potosí no genera información durante el mes informado sobre el artículo 84 fracción XLVIII, correspondiente a la información "Estudios financiados con recursos públicos", puesto que no se encuentra prevista en sus atribuciones de conformidad a lo establecido en el Decreto Administrativo publicado el 11 de octubre del 2013, mediante el cual, se crea el Centro de Convenciones de San Luis Potosí y en el Reglamento Interior del Centro de Convenciones de San Luis Potosí publicado el 21 de mayo del 2015.

ATENTAMENTE,

Dirección Administrativa Centro de Convenciones De San Luis Potosí